



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 27-05-2021 r.

W.Sz.Z: TZ-280-42/21

dotyczy: postępowania na dostawę zaawansowanej platformy monitorowania hemodynamicznego.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, iż termin określonych w §2 ust. 1 będzie liczony w dniach roboczych od dnia zawarcia umowy? W przeciwnym razie prosimy o wskazanie rozpoczęcia biegu terminu realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokładnie sprecyzował w §2 ust. 1 wzoru umowy w jakich dniach będzie liczony termin dostawy przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §2 ust. 5 umowy poprzez nadanie mu brzmienia: „W przypadku niezgodności dostarczonego przedmiotu umowy ze wskazanym w ofercie Wykonawca na wniosek Zamawiającego dokonana jego wymiany w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania powiadomienia. Przed dokonaniem wezwania do wymiany przedmiotu umowy Zamawiający umożliwi Wykonawcy odniesienie się do jego zastrzeżeń w formie pisemnej w terminie 2 dni roboczych od poinformowania go o tym fakcie”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający celem ujednoczenia kar umownych dokona modyfikacji §4 ust. 1 poprzez nadanie mu treści: „Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie”?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §4 ust. 6 poprzez obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych w ramach umowy do poziomu nie więcej niż 20% wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis zawarty w §4 ust. 6 wzoru umowy i nadaje mu brzmienie: „Maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony, nie może przekroczyć 50% wartości brutto umowy.”

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wutrych-Krajewska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie